Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Prefeitura Sta Vitoria Palmar

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N1: Lingua Portuguesa

N2: Legislagao Municipal

C.24/07 Professor de 5* a 8* Séries: PORTUGUES/ESPANHOL

Insc.

2178
926
1843
1970
210
1057
2307
1810
2277
2424
2015
2049
469
513
1831
2433
1593
1825
2319
2488
400
53

Def Nome

CANDIDA ROSA DA COSTA
CRISTIANE SERGIO CHAVES
DEISIVANI FABRA SILVEIRA

ELEN ROSE GARCIA NASCENTE SOARES
ELIANA DA SILVA CAMEJO

ELIRA TEREZA BERMUDES PIRES
GISELE DIAS DE OLIVEIRA
JANAISE MARTINS PEREIRA

LEIA DENISE ARMENDARIS CUSTIEL
LENIZETE PEREIRA RODRIGUES
LIS REJANE MARTINS ROLAN
LUPIS MAURIE RODRIGUES

MAIRA JOSEANE CORREA PEREIRA
MARCIA CARDOSO RODRIGUES
MARIA MUNHOS ALMADA

NICELE CARDOSO PIRES

ROSANA PETER DA CUNHA
ROSILENE DA SILVA DIAS
ROSIMARA TERRA BLOTTA
SIDEMARE LIMA ORSINA

SIGLIA TIANE ANTUNES ROSA
VALERIA MORRONE ROCHA

N1

8,00
12,00
10,00
10,00

4,00
14,00
12,00

4,00

6,00
14,00
10,00
10,00

6,00

8,00

6,00
12,00
12,00

6,00
12,00

4,00
14,00

8,00

N2

0,00
6,00
0,00
4,00
10,00
8,00
4,00
4,00
4,00
4,00
8,00
0,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00
2,00
6,00
6,00
2,00

N3: Conhecimentos Pedagoégicos

Data:22/02/2008

N3

15,00
36,00
33,00
45,00
24,00
48,00
15,00
27,00
30,00
33,00
33,00
33,00
30,00
27,00
18,00
24,00
33,00
27,00
27,00
33,00
27,00
18,00

Situaciio

Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado

Reprovado
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